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Кран мостовой электрический однобалочный опорный  

управление с пола;  Lпр =16,5м; Нпод. =9м Q=5т; N=11кВт  

Щит противопожарный:

а) огнетушитель ОП-10 - 5шт

б) лопата  - 2шт

б) ведро    -2шт

в) войлок пропитанный негорючим составом 2х2м

Ящик для песка   V=0,5м 3 Ж802134-01.000

шт

шт

шт

1

1
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3200

182

Стадия Лист Листов
Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата

ТОО "Корпорация Казахмыс"
Головной проектный институт

г. Жезказган
 механический отдел, 2021г

Спецификация оборудования, изделий и материалов

ТОО "Казахмыс Смэлтинг"
Строительство опытного завода гидрометаллургической
переработки черновых медных концентратов из руд текущей
добычи Жезказганского месторождения производительностью 5,5т/ч. П   1Нач.отд. Сагитов

Исполнил Калманбай
Проверил Сагитов
Эксперт
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